
Број 5, страна 1 Службени гласник општине Рача 30.05.2008. године 

 
 
Рача, 30.05.2008. године – број 5                       Цена 100,00 динара 
 
1.  

Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу Председника општине Рача 

 
1. Драган Стевановић из Раче, ул. II пролетерске бригаде број 23, професор математике, 

разрешава се дужности Председника општине Рача, због престанка мандата на функцију 
за коју је биран, са 29.05.2008. године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-8/2008-03                    ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 

        Душан Ђоковић, с.р. 
 
2. 
Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи 
("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору Председника општине Рача 

 
1. Драгана Живановић, дипломирани инжењер пољопривреде из Мирашевца, општина 

Рача, БИРА СЕ за Председника општине Рача, на период од 4 године. 
 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именовану из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-9/2008-03                    ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 
 



Број 5, страна 2 Службени гласник општине Рача 30.05.2008. године 

 
3.  

Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу заменика Председника општине Рача 
 
 

1. Топлица Божић из Раче, ул. Л. Рибара број 29, разрешава се дужности заменика 
Председника општине Рача, због престанка мандата на функцију за коју је биран, са 
29.05.2008. године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 
Број: 020-10/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
 
4. 
 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору заменика Председника општине Рача 

 
 

1. Радослав Здравковић из Раче, ул Сутјеска број 25, инжењер грађевине из Раче, БИРА СЕ 
за заменика Председника општине Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА  
 
 

Број: 020-11/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 



Број 5, страна 3 Службени гласник општине Рача 30.05.2008. године 

5. 
 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу чланова Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Разрешавају се дужности чланови Општинског већа општине Рача, због престанка 
мандата на функцију за коју су  бирани, са 29.05.2008. године и то: 

- Драган Шовић из Раче ул. М. Кемивеша бр. 16; 
- Зоран Петровић из Раче, Рудничка бр. 14; 
- Зоран Милошевић из Раче, ул. С. Нешића бр. 13; 
- Бранко Стоисављевић из Раче, ул. Карађорђева бр. 19; 
- Драган Петровић из Ђурђева. 
 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именоване из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 

Број: 020-12/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 
  
6. 

Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Александар Јеремић из Раче, ул. Карађорђева 71, БИРА СЕ за члана Општинског већа 
општине Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 
Број: 020-13-1/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 

 
 



Број 5, страна 4 Службени гласник општине Рача 30.05.2008. године 

 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Верица Карић из Раче, ул. Лепеничка 19, БИРА СЕ за члана Општинског већа општине 
Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именовану из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
 
Број: 020-13-2/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 

 
 
 
 
 
 

 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Голуб Бакајац из Ђурђева, општина Рача, БИРА СЕ за члана Општинског већа општине 
Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-13-3/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



Број 5, страна 5 Службени гласник општине Рача 30.05.2008. године 

 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Драган Мијатовић из Раче, Л. Рибара 13, БИРА СЕ за члана Општинског већа општине 
Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-13-4/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 

 
 
 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Радиша Ђорђевић из Сипића, општина Рача, БИРА СЕ за члана Општинског већа 
општине Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-13-5/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 

 
 

 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Русмир Чоходар из Раче, ул. Стубичка 16, БИРА СЕ за члана Општинског већа општине 
Рача, на период од 4 године. 

 



Број 5, страна 6 Службени гласник општине Рача 30.05.2008. године 

2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 
овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 

 
Број: 020-13-6/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 

 
 

Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Слободан Милојевић из Крагујевца, ул. Драгослава Срејовића бр. 27/31, БИРА СЕ за 
члана Општинског већа општине Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-13-7/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 

 
 

 
 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Слободан Петровић из Раче, Лепеничка 11, БИРА СЕ за члана Општинског већа 
општине Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именованог из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-13-8/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 

 
 



Број 5, страна 7 Службени гласник општине Рача 30.05.2008. године 

 Скупштина општине Рача на основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07), на седници одржаној дана 29.05.2008. године 
доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору члана Општинског већа општине Рача 

 
 

1. Снежана Јовановић из Вучића, општина Рача, БИРА СЕ за члана Општинског већа 
општине Рача, на период од 4 године. 

 
2. Ово решење ступа на снагу даном доношења и истим известити именовану из става 1. 

овог решења и објавити га у Службеном гласнику општине Рача. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Број: 020-13-9/2008-03                  ПРЕДСЕДНИК 
У Рачи, 29.05.2008. године               Скупштине општитине Рача 
                    Душан Ђоковић, с.р. 

 
 

 
 



Број 5, страна 8 Службени гласник општине Рача 30.05.2008. године 

 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
 
 

  страна 
1. Решење о разрешењу Председника општине Рача 1 
2. Решење о избору Председника општине Рача 1 
3. Решење о разрешењу заменика Председника општине Рача 2 
4. Решење о избору заменика Председника општине Рача 2 
5. Решење о разрешењу чланова Општинског већа општине Рача 3 
6. Решење о избору члана Општинског већа општине Рача 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Борко Петровић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175. 


